YACORCHl Pzoumz 425

Elektrohydraulicky stroj pro montaz a demontaz pneumatik pro velikosti rafkti do 26”.
Ur€eno pro demontaz a montaz pneumatik s duSemi nebo bez nich, pro nakladni automobily,
autobusy a prumyslova vozidla.Ruéni zvedani ramene a sklapéni nastroje.

Electrohydraulic tyre changer for rim sizes up to 26” for demounting and mounting tyres with
or without inner tubes for trucks, buses and industrial vehicles.
Manual arm lifting and tool tipping.

Elektrohydraulische Reifenmontiermaschine fiir Rdder bis 26" zur Demontage und Montage
von Reifen mit oder ohne Luftschlauch fiir Lkws, Busse und Nutzfahrzeuge.
Heben des Arms und Kippen des Werkzeugs manuell.




TECHNICKE UDAJE - TECHNICAL DATA - TECHNICAL DATA

Napajeni elektro

Rozsah upinani

Maximalni primér kola

Maximaini $itka kola

Sila odtlacovace

Maximalni moment otaceni

Maximalni vaha kola

Minimani pramér stfedového otvoru kola
Pracovni tlak

Rychlost otaéeni kola

Prikon motoru

Vaha stroje

Power supply

Chuck clamping capacity

Max. wheel diameter

Max. wheel width

Bead breaking force

Max. torque delivery

Max weight of wheel

Minimal diameter of the center hole of rim
Working pressure

Chuck rotation speed

Motor power

Weight machine

Versorgungsspannung

Aufnahmebereich Spannteller
Maximaler Raddurchmesser
Maximale Radbreite
Abdrickkraft

Max. geliefertes Drehmoment

Max. Radgewicht

400V - 3ph - 50/60Hz
230V - 3ph - 60Hz
230V - 1ph - 50/60Hz

14” - 26”
1500 mm
780 mm
16000 N
2600 Nm

700 kg

Minimaler Durchmesser des Mittellochs der

Felge

Betrigbsdruck

Drehgeschw. Spannteller
Motorleistung

Maschinengewicht

120 mm

130 bar

6 r.p.m.

1.5 kW (oil)
1.8 kW (gearbox)

498 kg

STANDARDNI VYBAVA / STANDARD EQUIPMENT / STANDARDZUBEHOR

DOPORUCENE PRISLUSENSTVI
RECOMMENDED ACCESSORIES EMPFOHLENES

ZUBEHOR

O 801227195

Svérka pro ALU kola - Alloy rim clamp tool -

Wulsthalter fiir Leichtmatallrader

(B

Ochranny krouZek pro ALU kola - Locking

adapter for alloy wheels - Radadapter fiir Alu-

Felgen:

8-12100007 =
8-12100005 =
8-12100006 =
8-12100008 =
8-12300001 =
8-12100009 =
8-12100010 = 0 281 mm

[SESRSRSI SIS

161 mm
164 mm
176 mm
202 mm
220 mm
221 mm

eQchranné navleky pro ALU kola
oSvérka

elMontpaka

elMontpaka

o Alloy rims protections
o Rim pliers

o Split rim lever

o Bead lifting lever

o Felgenschutz

o |Wulsthalter

o Sprengring-Demontierhebel
o \lontiereisen (Wulstheber)
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Kompletni pehled prisluSenstvi je k dispozici v odpovidajicim katalogu. - For further information, consult the complete accessories catalogue - Fiir weitere Informationen
schlagen Sie bitte im Gesamtkatalog des Zubehors nach
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